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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 114,451,076 29,852,706 19,940,031 124,363,751 1,725,517 122,535,829 1,827,922 1.39%

07922 922 114,451,076 29,852,706 19,940,031 124,363,751 1,725,517 122,535,829 1,827,922 1.39%

079220710 LOPEZ DE MESA 114,451,076 29,852,706 19,940,031 124,363,751 1,725,517 122,535,829 1,827,922 1.39%

079220710105001002470INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL114,451,076 29,852,706 19,940,031 124,363,751 1,725,517 122,535,829 1,827,922 1.39%

07922071010500100247001RECURSOS PROPIOS 6,165,200 4,673,581 10,838,781 1,722,772 9,029,576 1,809,205 15.89%

079220710105001002470011INGRESOS 6,165,200 4,673,581 10,838,781 1,722,772 9,029,576 1,809,205 15.89%

0792207101050010024700111020300205Intereses de mora rentas contractuales  10,000 10,000  (10,000)

0792207101050010024700111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial305,200 305,200 112,500 345,000  (39,800) 36.86%

0792207101050010024700111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,850,000 5,850,000 1,600,000 4,000,000 1,850,000 27.35%

0792207101050010024700112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 272 995 9,005 2.72%

0792207101050010024700112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,673,581 4,673,581  4,673,581 0.00%

07922071010500100247002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD108,285,876 25,142,304 19,940,031 113,488,149 2,745 113,469,432 18,717 0.00%

079220710105001002470021INGRESOS 108,285,876 25,142,304 19,940,031 113,488,149 2,745 113,469,432 18,717 0.00%

07922071010500100247002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 108,255,876 19,940,031 88,315,845  88,315,845 0.00%

0792207101050010024700212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 2,745 11,283 18,717 9.15%

0792207101050010024700212100200201Otros Recursos del Balance SGP  25,142,304 25,142,304  25,142,304 0.00%

07922071010500100247003TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  193 193  193 0.00%

079220710105001002470031INGRESOS  193 193  193 0.00%

0792207101050010024700312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  193 193  193 0.00%

07922071010500100247004PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  36,628 36,628  36,628 0.00%

079220710105001002470041INGRESOS  36,628 36,628  36,628 0.00%

0792207101050010024700412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  36,628 36,628  36,628 0.00%
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